# WIADOMOŚCI DIECEZJALNE PODLASKIE

WYDAWNICTWO KURJI DIECEZJALNEJ.

Adres Redakcji: Siedlce, Kurja Diecezjalna.

W sprawach prenumeraty i innych administracyjnych adres: Kurja Diecezjalna, Siedlce

Zeszyty zamienne i egzemplarze recenzyjne należy nadsyłać pod adresem Redaktora, ks. Juljana Rystera, Siedlce.

## DZIAŁ URZĘDOWY.

### I. Dokumenty.

#### 1. Przeniesienie katedry i kapituły katedralnej z Janowa do Siedlec.

## PIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI,  
ad perpetuam rei memoriam.

Pro recto et utili dioecesis regimine expedit, ut Episcopus Sedem habeat in ea civitate, quae praestantior est, aliisque civitatibus et oppidis viarum facilitate commodior.

Cum itaque in dioecesi Podlachiensi civitas Siedlce existat, quae maior est inter omnes civitates, et ob suam collocationem fere in media regione et propter viarum commoditatem ab omnibus adiri sacile potest, Nos iuxta vota Venerabilis Fratris Episcopi Podlachien-  
is, necnon Capituli Cathedralis, episcopalem Sedem, hucusque in oppido Janów positam, ad civitatem Siedlce, una cum Capitulo Cathedrali, transferendam censuimus.

Quare, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit aut sua interesse praesumant consensu, de Apostolicae potestatis plenitudine a civitate Janów Sedem episcopalem ad civitatem Siedlce transferimus eamque in Sedem Episcopalem dioecesis Podlachiensis constituimus, cum omnibus iuribus, privilegiis, honoribus et praerogativis quibus hucusque praefata civitas Janów et ceterae episcopales Sedes in Polonia gaudent — ac praeterea Ecclesiam parochialem sub titulo *Immaculae Conceptionis Beatae Mariae Virginis* in civitate Siedlce sitam — in Ecclesiam Cathedrali ipsius dioecesis Podlachiensis erigimus.

Ad haec omnia executioni mandanda deputamus Venerabilem Fratrem hodiernum Episcopum Podlachensem eidem tribuentes facultates omnes ad id necessarias et opportunas, facto tamen Ei onere intra sex menses a data praesentium computandos, ad S. Congregationem Consistorialem mittendi authenticum exemplar peractae executionis.

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctoritate a Nobis decreta sunt, nulli hominum, ullo nunquam tempore infringere aut iis repugnare, vel quomodolibet contraire liceat; si quis autem, quod Deus avertat, hoc attentare praesumpserit, sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiae iurisdictionis statutis.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini Milliesimo nongentesimo vigesimo quarto, die vigesima quinta mensis Januarii, Pontificatus Nostri anno secundo. F. B.

*Octavius Card. Cagiano S. R. E. Cancellarius*

*Raphaël Virili Protonotarius Apostolicus*

*Leopoldus Capitani Pro Reg. ex spec.*

*Fraciscus Bersani*

*Cancellariae Apostolicae Adiutor a studiis*

*Alfridus Marini Plumbator*

*P. Manzia Scriptor Apostolicus.*

## Dekret egzekucyjny.

Nr. 1729/24.

Siedlce, die 29 aprilis 1924 an.

## Henricus Przeździecki

S. Theol. Doctor

Dei miseratione et Sedis Apostolicae gratia

Episcopus Podlachiensis.

DECRETUM.

In nomine Domini. Amen.

Una cum erectione dioeceseos Podlachiensis, bulla Pii VII Papae „Ex imposita Nobis“ de die 2 Julii 1818 an., residentiae episcopali provisum erat, disponente eodem Summo Pontifice, qui ibidem scribebat: „novam Episcopalem Sedem Podlachiensem nuncupandam, in Collegiata ecclesia sub titulo SS. Trinitatis oppidi de Janów nuncupato, evehimus et constituimus, Collegiatam eandem ad Cathedralis dignitatem ac oppidum praefatum ad civitatis episcopalis honorem extollendo“.

Qui rei status permanebat usque ad emissionem edicti imperialis diei 22 Maji 1867 anni, quo sub authocrata Russico dioecesis Podlachiensis audacter et injuste supprimebatur.

Non defuit tamèn nobis misericors Deus, tristissimo huic statui succurrens. Etenim benignitate Benedicti XV Papae dioecesis Podlachiensis resuscitata erat, Nosque, licet indigni, die 24 Septembris 1918 an. ad munus episcopi resuscitatae dioecesis ab eodem Augustissimo Pontifice electi eramus. De bono gregis, Nobis clementissime commissi, jugiter cogitantes, efflagitavimus a Sancta Sede de-

cretum erectionis seu restitutionis Capituli Cathedralis Podlachiensis, a S. Congregatione Consistoriali sub die 25 Novembris 1919 a. Nr. 544/19 emissi. Hinc factum est, ut ecclesiae cathedrali Nostrae in oppido Janów existenti omnino provisum esset.

Non tamen in ordinanda dioecesi defuerunt multa incommoda ac difficultates sat notabiles. Residentia episcopalis restituae dioeceseos in angulo, a centro dissito, nec commoditate viarum praedito, reperiebatur.

Quapropter episcopatus noster, iussis Benedicti XV Papae obsecundans, die 11 decembris 1917 anni exhibendo album candidatorum ad sedes episcopales in provincia Varsaviensi, unacum propositione candidati ad sedem Podlachiensem, rogabat Sanctissimum Patrem, ut residentia ejusdem episcopi in Siedlce assignaretur. Hinc factum est, ut in recensione officiali „Annuario Pontificio“ ab anno 1919 Siedlce, uti residentia episcopalis, indicaretur.

Sanctissimus tandem Dominus Noster, Pius XI Papa, qui et personaliter olim dioecesim visitare et statum rei in loco lustrare dignatus est, benignissime indigentis nostris providens, bulla die 25 Januarii 1924 an. data, causam residentiae episcopalis in dioecesi hac Podlachiensi „de Apostolicae potestatis plenitudine“ solvit Nobisque in eadem bulla injungendo officium, ut decisionem praedictam executioni mandarem.

Insistendo igitur cum omnimoda obedientia ac plenissimo filiali obsequio iussis Augustissimi Pontificis, praesenti decreto, ad normam can. 49, 53-56, 62, statuimus atque decernimus ea, quae sequuntur:

1-o Bulla ab Augustissimo Pontifice Pio XI Papa Nobis perlata die 25 Januarii 1924 an., in charta pergamenti conscripta, unacum sigillo in plumbo appendente, a Nobis authentica ac integra, ad normam can. 53 recognoscitur, qua in re nullum dubium moveri potest.

2-o Praedictae bullae tenore, ad normam can. 49, intellecto, episcopalis Sedes in dioecesi Podlachiensi, hucusque in oppido Janów posita, ad civitatem Siedlce transfertur „cum omnibus iuribus, privilegiis, honoribus et praerogativis, quibus hucusque praefata civitas Janów et ceterae episcopales Sedes in Polonia gaudent“.

3-o Insuper a Sanctissimo Domino benignissime indulta est erectio ecclesiae sub titulo „Immaculae Conceptionis Beatae Mariae Virginis“ in civitate Siedlce sitae, in ecclesiam Cathedralem hujus dioecesis Podlachiensis, quapropter declaramus atque firmum esse pronuntiamus, ea omnia, quae decreto suprascripto S. Congregationis Consistorialis de erectione seu restitutione Capituli Cathedralis Podlachiensis et conceduntur et praecipuntur, omnino pro ecclesia, sub titulo „Immaculae Conceptionis Beatae Mariae Virginis“ in civitate Siedlce ita valere ac proinde Capitulum Nostrum Cathedrale, abhinc sub titulo „Immaculae Conceptionis Beatae Mariae Virginis“ nuncupandum, ad hanc ecclesiam transferri, integris manentibus statutis ejusdem Capituli, a Nobis die 22 Decembris 1920 an. № 2633 approbatis atque ad S. Congregationem S. Concilii sub die 10 Octobris 1923 an. № 3645 transmissis.

4-o Cum vere placuerit Sanctissimo Domino Nostro, per Breve Apostolicum de die 20 Februarii 1924 an. № 249, ecclesiam sub titulo SS. Trinitatis in oppido Janów, quae hucusque sedes fuit Capituli Cathedralis dioecesis Podlachiensis ad gradum et honorem Collegiatae evehere, ne cultus divinus quidquam detrimenti capiat, neve fideles

cessationem officiorum sollemnum in dicta ecclesia aegre ferrent, volumus ac praecipimus, ut a die 1 Septembris 1924 an., qua incipiunt officia Conlegiatae propria, praesens decretum translationis Capituli Cathedralis vim suam habeat atque computando ab hac die, seu a die 1 Septembris a. c., incipiant omnia officia Capituli Nostri Cathedralis in ecclesia sub tit. „Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis“ in civitate Siedlce, quae proinde ecclesia Cathedralis ab hac die recenseatur ac omnibus honoribus, qua ecclesia Cathedralis, prosequatur.

5-o Quapropter ad normam legum liturgicarum et anniversarium Dedicationis ecclesiae sub tit. „Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis“, utpote Cathedralis, abhinc die propria, i. e. 21 Septembris celebranda est, ecclesiae vero SS. Trininitatis in Janów dies anniversaria consecrationis quotannis die 11 Octobris sollemiter recolatur.

6-o Praecitatae tandem Bullae authenticum exemplar in actis Curiae Nostrae Dioecesanae omni qua par est diligentia et sollertia servandum ejusque transsumptum, fideliter confectum, Illustrissimo Capitulo Cathedrali Podlachiensi unacum authentico exemplari hujus decreti communicandum esse statuimus, ut similia transsumpta, ad normam can. 335 § 2 necnon stat. 15 Synodi Dioecesanae Podlachiensis ex a.1923, publici iuris fiant per promulgationem in foliis officialibus dioecesanis mense Julio a. c. edendis.

Iterum iterumque memoriae praesertim Capitularium Nostrorum commendare lubet novum hoc benignitatis Augustissimi Pontificis, benevolentissimi Patriae nostrae Protectoris ac Tutoris, documentum. Probe novimus, eximias partes Eidem Personae Dignissimae ac peculiariter Colendissimae in resuscitanda dioecesi, in Capituli restitutione attribuendas esse. Satis igitur animum gratissimum Optimo Patri exprimere non valemus. Praesidio igitur affectibus nostris jugis beneficiorum recordatio fiat. Unde et Capitulo Nostro et omibus e cleri et fidelium coetu memoriam in aevum Sanctissimi Domini Nostri PII XI PAPAE servandam, fuis scilicet ad Deum incessantibus precibus, omni studio commendamus.

Haec quidem pro officii Nobis commissi executionis mandati Augustissimi decernentes, praedictorum fidem publicam nominis proprii signatione ac sigilli appositione facimus ac firmamus.

Datum in civitate Siedlce, die 29 aprilis, quae erat Feria III post Dominicam in Albis, anno Domini 1924.

† *Henricus episcopus.*

(L. S.)

Cancellarius Curiae

S. S. Praelatus Domesticus, Canonicus Cap. Cathedr. *Julianus Ryster.*

## 2. Utworzenie kolegiaty i kapituły przy kościele Trójcy Przenajśw. w Janowie

(Breve Apost. Nr. 249)

### PIUS PP. XI.

*Ad perpetuam rei memoriam* — Cum Venerabilis Frater Henricus Przeździecki, Episcopus Podlachiensium, enixis precibus Nos flagita-  
verit, ut Ecclesia in oppido vulgo Janów, quae hucusque sedes fuit  
Capituli Cathedralis dioecesis Podlachiensis, erigretur, Apostolica  
Nostra auctoritate, in Conlegiatam, Nos id peropportunum fore cen-  
sentes, atque in christiani nominis incrementum summopere cessu-  
rum, oblatis precibus benigne annuendum existimavimus. Quam ob  
rem, audito Venerabili Fratrem Nostro Cajetano S. R. E. Cardinali De  
Lai, Episcopo Sabinensi, Consistorialis Congregationis Secretario,  
omnibusque rei momentis attento ac sedulo studio perpensis, **M o t u**  
**p r o p r i o** atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque  
Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium vi, perpetuumque in  
modum, Ecclesiam oppidi Janów, in dioecesi Podlachiensi, ad gradum  
et honorem Conlegiatae sub titulo SS. Trinitatis evehimus, cum om-  
nibus iuribus, indultis ac privilegiis, quibus ceterae Conlegiatae Sa-  
crae aedes, praesertim in Polonia, ex iure vel legitima consuetudine  
fruuntur.

Decernimus insuper ut Capitulum Conlegiale quatuor Dignitati-  
bus atque octo Canonicis constet, quibus uti liceat iisdem insignibus,  
quae Capitulo Cathedrali Podlachiensi concessa sunt, hoc tamen di-  
scrimine, nimirum, ut in distinctorio canonicali pro monogrammate  
B. XV nomen Nostrum imponatur P. XI.

Mandamus simul, ut supra nominatus Episcopus Podlachiensis  
hac prima vice tum Dignitates, tum Canonicatus libere conferat; in  
posterum vero eorum provisio ad normam iuris communis fiat.

Quoniam vero presbyteri in canonicos eligendi aliis Ecclesiasti-  
cis muniis, praecipue animarum curae in praesens vacant, ac prae-  
terea canonicales praebendae deficiunt, Nos, quousque ipsi canoni-  
catus, sic erecti, congrua careant praebenda, eosdem capitulares  
a residentia penes Ecclesiam Conlegiatam et ab oneribus choralibus  
interea eximimus ac dispensamus, ea tamen iniuncta lege, ut  
Missa Conventualis diebus Dominicis, de praecepto festis, nec non  
feriis quintis, rite celebretur; saltem hora tertia, vel nona ante Mis-  
sam Conventualem choraliter recitetur; atque singulis diebus Domi-  
nicis ac de praecepto festis vesperae decantentur.

Porro praecipimus ut dignitates et canonici memorati, ante quam  
possessionem ineant, praescriptam fidei professionem ac iuramentum  
contra errores modernistarum emittere teneantur.

Ad haec autem omnia executioni mandanda Episcopum ipsum  
Podlachiensem deputamus, eidemque facultates omnes ad id neces-  
sarias atque opportunas tribuimus; imposito tamen onere ut intra  
sex menses a praesentium Litterarum signatura computandos, authen-  
ticum peractae executionis exemplar ad Consistorialem Congregatio-  
nem transmittatur.

Haec concedimus, edicimus decernentes praesentes Litteras fir-  
mas, validas, atque efficaces semper extare ac permanere suosque

plenos atque integros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos pertinent, sive pertinere poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter siye ignoranter attentari contigerit.

Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XX m. Februarii, anno MCMXXIV, Pontificatus Nostri Tertio.

(L. S.)

*P. Card. Gasparri*  
*a Secretis Status.*

## Dekret egzekucyjny.

№ 1730/24.

Siedlce, die 29 aprilis 1924 an.

## Henricus Przeździecki

S. Theol. Doctor

Dei miseratione et Sedis Apostolicae gratia

Episcopus Podlachiensis.

DECRETUM.

In nomine Domini. Amen.

A remotissimo tempore ecclesia SS. Trinitatis in oppido vulgo Janów privilegiis prae ceteris hujus Podlachiensis dioeceseos aedibus sacris ditata erat. Etenim exstant vestigia iam initio saeculi XVIII ecclesiam hanc honoribus Collegiatae praeditam fuisse et quidem iisdem iuribus ac privilegiis munitam, quibus ecclesia Insignis Collegiatae Varsaviensis gaudebat.

Qui status rei permanebat usque ad erectionem dioeceseos Podlachiensis. Tunc enim Pius VII Papa in Bulla „Ex imposita Nobis“ sub die 2 Julii 1818 a., mentionem Collegiatae Janoviensis faciebat, dum scribebat; „novam Episcopalem Sedem Podlachiensem nuncupandam, in Collegiata ecclesia sub titulo S. Trinitatis oppidi de Janów nuncupata erigimus et constituimus, Collegiatam eandem ad Cathedralis dignitatem... extollendo“.

Nuperrime vero placuit Augustissimo Pontifici Nostro Pio XI Papae benignissime providere indigentis Nostrae dioeceseos atque Bulla, die 25 Januarii 1924 an. emissa, Capitulum Cathedrale Podlachiense ad ecclesiam parochialem s. t. „Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis“ in civitate Siedlce, utpote in residentia episcopali sitam, transferre.

Ne igitur e prisca dignitate ecclesia SS. Trinitatis in Janów decideret, id quidem aegre ferentibus fidelibus, neve imminutio cultus divini ob loci piam memoriam accideret, humanissime rogabamus Sanctissimam Paternitatem, ut hisce casibus benignissime provideret. Beatissimus Pater aurem benignissimam, praebere votis Nostris non recusavit. Per Breve Apostolicum, sub die 20 Februarii 1924 an.

Nr. 249 datum „Motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione deque Apostolicae potestatis plenitudine, perpetuum in modum, Ecclesiam oppidi Janów, in dioecesi Podlachiensi, ad gradum et honorem Conlegiatae sub titulo SS. Trinitatis evexit, cum omnibus iuribus, indultis ac privilegiis, quibus ceterae Conlegiatae sacrae aedes, praesertim in Polonia, ex iure vel legitima consuetudine fruuntur“. Executio huius gratiae Nobis in eodem Brevi commissa est.

Quapropter cum omnimoda pietate filiali, cum plenissimo iussis Sanctae Sedis obsequio, praesenti decreto, ad normam can. 49, 53, 55, 56, statuimus atque ea, quae sequuntur praescribimus:

1-o Perlatae Nobis litterae, seu Breve Apostolicum, sub die 20 Februarii 1924 an. Nr. 249 sub annulo Piscatoris datum, authenticum ac integrum, ad normam can. 53, a Nobis recognoscitur.

2-o Insistendo tenori memoratarum litterarum, ad normam can. 49, declaramus: ecclesiam sub titulo SS. Trinitatis in oppido Janów, hucusque Cathedralis in dioecesi Podlachiensi, a Sanctissimo Domino Nostro Pio XI Papa ad gradum et honorem Conlegiatae sub eodem titulo SS. Trinitatis esse evectam eique ab Eodem Augustissimo Pontifice attributa esse „omnia iura, indulta ac privilegia, quibus ceterae Conlegiatae sacrae aedes, praesertim in Polonia, ex iure vel legitima consuetudine fruuntur“.

3-o A Sanctissimo Domino decernitur, ut Capitulum Conlegiale Janoviense quatuor dignitatibus atque octo canonicis constet. Attentis igitur legitimis nostris consuetudinibus atque constitutione Capituli Cathedralis, decreto Nostro de die 22 Februarii 1920 an Nr. 691 praescripta, declaramus atque in perpetuum valitum decernimus, ut nomine dignitatum Capituli Conlegialis Janoviensis, servato ordine praecedentiae, prout recensentur, quatuor praelaturae: decani, archidiaconi, scholastici et custodis veniant et retineantur; insuper, ad mentem can. 398, volumus ac mandamus, ut duo e Capitularibus huius Conlegiatae officium canonici theologi et poenitentarii adimpleant.

4-o Sanctitas Sua benignissime concedit, ut Dignitatibus et Canonicis Capituli Conlegialis Janoviensis „uti liceat iisdem insignibus, quae Capitulo Cathedrali Podlachiensi concessa sunt, hoc tamen discrimine nimirum, ut in distinctorio canonicali pro monogramate „B. XV“ nomen Augustissimum „P. XI“ imponatur“. Quapropter stricto iniungimus, ut adamussim serventur insignia, decreto S. Congregationis Consistorialis de die 25 Novembris 1919 an Nr. 544/19, Capitulo Nostro Cathedrali elargita: „ut dignitates et canonici, pro more in Polonia recepto, gestare possint distinctorium, iuxta exemplar tunc S. Congregationi exhibitum, adnexum catenae aureae e collo pendenti; atque, extra Missae celebrationem, annulum, itemque uti possint habitu piano praelatio; necnom cappa magna romana festis sollemnioribus, aliis vero diebus manteletto violaceo cum zona rubini coloris ac rochetto. In ceteris vero omnibus Sanctitas Sua voluit, ut iuris communis praescripta adamussim serventur“. Quibus attentis praecipimus, ut in statutis Capituli Conlegialis Janoviensis condendis ratio habeatur eorum, quae art. 61—70 Statutorum Capituli Nostri Cathedralis exhibentur.

5-o Mandat simul Nobis Summus Pontifex, ut hac prima vice tum Dignitates tum Canonicatus Capituli Conlegialis Janoviensis libere conferamus; in posterum vero provisio eorum ad normam iuris

communis fiat. Voluntas Supremae Auctoritatis adamussim quidem implenda in perpetuum declaratur.

6-o Neque praetermittimus neque unquam praetermissam Nos patiemur illam pariter dispositionem Sanctae Sedis, quae sonat: „praecipimus, ut dignitates et canonici memorati, antequam possessionem ineant, praescriptam fidei professionem ac iuramentum contra errores modernistarum emittere teneantur“, qua in re obligationem, statutis 1, 2. 3-o, 3 — 7, 9 — 10 Synodi Nostrae Dioecesanæ 1923 an. descriptam, Capitularibus Conlegiatae Janoviensis stricte observandam gravissime inculcamus.

7-o De obligationibus Capitularium Conlegiatae Janoviensis in Brevi edocemur verbis: „Quoniam vero presbyteri in canonicos eligendi aliis Ecclesiasticis muniis, praecipue animarum curae in praesens vacant, ac praeterea canonicales praebendae deficiunt, Nos, quousque ipsi canonicatus sic erecti congrua careant praebenda, eosdem Capitulares a residentia penes Ecclesiam Conlegialem et ab oneribus choralibus interea eximimus ac dispensamus, ea tamen iuncta lege, ut Missa Conventualis diebus Dominicis, de praecepto festis, necnon feriis quintis, rite celebretur; saltem hora tertia vel nona ante Missam Conventualem choraliter recitetur, atque singulis diebus Dominicis, ac de praecepto festis Vesperae decantentur“. Quo adusque igitur praebendae canonicales deficiunt, ad normam can. 55, declaramus Capitulares Conlegiatae Janoviensis gaudere praedicta dispensatione a lege residentiae et officio choralis, iis autem, quae a Sanctissimo Domino pro obligationibus adimplendis caventur et strictissime servatis et fideliter instatutis, ad normam can. 410 condendis, recensitis.

8-o Perennis quidem memoria sollempniter celebranda est Sanctissimi Domini Nostri Pii XI Papae, qui quantam in restauranda et ordinanda dioecesi partem habuerit, omnes perspectum habemus, quare humilliter rogabamus Beatissimum Patrem, ut, praeter alia insignia, Nomen Suum Augustissimum Nobis, clero populoque Podlachiensi aestimatissimum, in distinctorio monogrammate impressum, in perpetuum Capitularibus Conlegiatae Janoviensis gestare permittat, insimul usum zonae rubini coloris ad habitum, Capitularibus Cathedralibus Nostris iam pridem concessum, etiam membris Capituli Conlegialis non recuset, quo signo ante oculos et cleri et fidelium continua recordatio ponatur illius sanguinis, cujus effusione Martyres Podlachienses suam erga Ecclesiam Sanctamque Sedem et fidelitatem et pietatem tam copiose testati sunt. Pro officio, quo in Domino fungimus et pro obedientia, omnibus sine exceptione aut remissione Sanctae Sedis mandatis debita, vigiles Nos semper erimus, ut Capitulum Conlegiatae Janoviensis et cuncto clero et universis fidelibus exemplo praelucens observationi horum praescriptorum praecipue quam fidelissime incumbat.

9-o Executioni mandantes ea, quae Sanctitati Suae per Breve supracitatum Nobis committere placuit, diem 1 Septembris 1924 anni assignamus, qua et officia cathedralia, decreto Nostro de die 29 aprilis 1924 an. Nr. 1729, in ecclesia, recenter ad Cathedralium evecta, incipienda praescribuntur et insimul cultus Dei in ecclesia Conlegiata SS. Trinitatis in Janów, iuxta tenorem praesentis decreti, introducatur; promulgationis vero causa, ad normam can. 335 § 2 necnon stat. 15 Synodi Nostrae Dioecesanæ ex anno 1923, praecipimus,